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Натпреварувачката комисија на ден 21.04.2026 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 14 коло од кадетска машка лига група А, ги регистрира следниве 

натпревари: 

 

  

РК РАДОВИШ – РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД      33:35 (14:14) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК ВАРДАР 1961     26:32 (11:15)  

РК МУЛТИ ЕСЕНС – РК МЛАДОСТ1977      50:25 (26:09) 

ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 – РК ИЛИНДЕН ВАРДАР     23:25 (11:12) 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 14 14 0 0 630 347 283 28 

2 РК ВАРДАР 1961 14 12 0 2 498 393 105 24 

3 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 14 8 1 5 387 372 15 17 

4 РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 14 7 1 6 420 390 30 15 

5 РК МЛАДОСТ 1977 14 6 0 8 403 469 -66 12 

6 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД 14 4 1 9 422 494 -72 9 

7 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 14 3 1 10 320 407 -87 7 

8 РК РАДОВИШ 14 0 0 14 308 516 -208 0 

 

Согласно член 2 од Пропозициите за натпреварување во младински категории ,по 

завршувањето на последното коло, односно регуларниот дел од кадетска машка лига, 

екипите пласирани од 1во до 4то место во групата А и групата Б, вкрстуваат за разигрување 

за пласман на Final Four, Домаќини на првиот натпревар се бидат екипите со поголемиот 

број. Победниците од овие натпревари се пласираат во Final Four.  

А4 - Б1   РК Илинден Вардар – РК Пролет 62 

А3 - Б2   РК Еурофарм Пелистер 2 – РК Еурофарм Пелистер 

Б4 - А1    РК Алкалоид Ракомет – РК Мулти Есенс 

Б3 - А2    ГРК Охрид – РК Вардар 1961 
 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за кадетска машка и женска лига         Натпреварувачка комисија  
Марија Јовчева 
 
 
 


